
Trigoria: Przygotowania do meczu z Cagliari

News - ASRoma.pl

Dziś po południu zespół Giallorossich wrócił w Trigorii do pracy w celu

rozpoczęcia przygotowań do środowego pojedynku ligowego z Cagliari. Z

kolei już w sobotę, zespól Luisa Enrique podejmie na własnym boisku Inter

Mediolan.

 

Pojawił się alarm w przypadku Pjanica: Bośniak opuścił przedwcześnie boisko w

meczu z Bologną z powodu urazu uda i nie wziął udziału w dzisiejszej sesji. W

związku z tym jego występ w meczu na Sardynii stoi pod dużym znakiem zapytania.

Jutro, w trakcie ostatniej sesji treningowej przed meczem, jego kondycja zostanie

poddana ocenie. W meczu nie zagra De Rossi. Wicekapitan Giallorossich nie

wyszedł dziś na boisko, nawet na indywidualne prace. Panuje przekonanie, że sztab

medyczny spróbuje odzyskać gracza na sobotni mecz z Interem. Kondycja gracza

będzie oceniana z dnia na dzień. Regularnie nie trenowali oczywiście Osvaldo i

Burdisso. 

 

Zespół przeszedł dziś lekką sesję. Tradycyjnie po meczu, zespół został podzielony

na dwie grupy. Ci, którzy wystąpili wczoraj od pierwszych minut pracowali lekko na

różne sposoby. Pozostali trenowali rozgrywanie piłki, a trening zakończyli tradycyjną

minigierką. Wartą zauważenia była dobra kondycja Pizarro, który powinien znaleźć

powołanie na mecz z Cagliari.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:20. Na boisku zabrakło Burdisso, Osvaldo, De

Rossiego, Pjanica i Boriniego. Piłkarze, który grali wczoraj trenowali bez obciążeń.

Pozostali przeszli tradycyjną rozgrzewkę i grali w dziada. O 14:40 rozpoczęli prace

nad rozgrywaniem piłki w dwóch zespołach:

Zieloni: Kjaer, Simplicio, Josè Angel, Bojan,

Czerwoni: Cicinho, Perrotta, Viviani, Cassetti,

Rozgrywający: Pizarro.

 

Pomimo wczorajszego nieudanego występu, zawodnicy w Trigorii wydawali się

spokojni i bardzo weseli. O 15:00 na boisku na indywidualny trening pojawił się

Osvaldo. O 15:15 do drużyn, które ćwiczyły na rozgrywaniem piłki dołączyli Curci i

Lobont i rozpoczęła się minigierka treningowa. O 15:30 sesja treningowa dobiegła

końca.
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